
drankenkaart

B
e
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C
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ta

warme dranken

Caffè

Caffellatte
Espresso
Cappuccino
Tè
Cioccolata Calda
Caffè Irlanda
Caffè Francia
Caffè Italiano
Caffè Spagnolo

frisdrank

Pepsi Cola
Pepsi Cola light
Sisi Orange
7-up
Russell & Co
Tonic
Ginger Ale
Bitter Lemon
Cassis
Jus ´d Orange vers
Appelsap
Ranja fruitmix
Dubbel Frisss
appel-perzik
Lipton (2 smaken)

2,75
 4,25
 2,75
3,50

 3,50
3,50
 8,25
 8,25
 8,25
 8,25

2,95
 2,95
 2,95
 2.95
3,75

 3,75
 3,75
3.75

 2,95
 4,50
 3,25
 2,20
3,75

3,75

water

Acqua di Lurisia bolle klein

Acqua di Lurisia bolle groot
Acqua di Lurisia stille klein
Acqua di Lurisia stille groot

bier

Swinckles Volmaakt (tap)
La Trappe dubbel (fles)
La Trappe wit (tap)
Bavaria 0.0
Birra Moretti
vraag naar de uitgebreide
bierkaart

Grappa Straveccia
Grappa Nebiolo &
Chardonnay
Grapppa Barolo

likeur

Tia Maria
Cointreau
Grand Marnier rouge
Pernod
Bailey´s
Bacardi superior

2,95
 5,50
 2,95
 5,50

3,00
4,90
4,90
3,00
3.00

4,00
5,25

7.00

5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75

Italiaanse likeur

Sambucca

Ammaretto
Ramazotti
Fernet Branca
Frangelico
Campari
Huisgemaakte
Limoncello

jenever en
kruidenbitters

Jonge jenever
Oude jenever
Jägermeister

Ballentine´s
J.W. Red label
Jameson
Vecchia Romagna
Glenfiddich

Port rood/ wit
Sherry dry/ medium
Martini rood/ wit

5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75

3,00
4,00
3,00

5,75
5,75
5,75
7,00
7,50

4,50
4,50
4,50


